
UCHWAŁA NR 29/1253/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2020 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy  
na zbycie aktywów trwałych  

 
Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567) oraz § 5 pkt 1, § 6 ust. 1 uchwały Nr XVIII/329/12 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad 
zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie, użyczenie aktywów trwałych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Województwo 
Kujawsko-Pomorskie jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r. poz. 3192), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy na 

sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego następujących aktywów trwałych: 
 

Lp. Rodzaj Wartość 
początkowa 

Nr 
ewidencyjny 

Producent Model Rok 
prod. 

Nr seryjny 

1) Defibrylator 31 981,23 VI/134 PHYSIO-
CONTROL 

LIFEPAK 
12 

2008 36304264 

2) Defibrylator 40 660,00 III/581 PHYSIO-
CONTROL 

LIFEPAK 
12 

2004 32816393 

3) Defibrylator 40 660,00 III/571 PHYSIO-
CONTROL 

LIFEPAK 
12 

2004 32227056 

4) Defibrylator 40 660,00 III/466 PHYSIO-
CONTROL 

LIFEPAK 
12 

2004 32227053 

5) Defibrylator 31 981,23 VI/135 PHYSIO-
CONTROL 

LIFEPAK 
12 

2008 36303580 

6) Defibrylator 40 660,00 III/570 PHYSIO-
CONTROL 

LIFEPAK 
12 

2004 32227055 

7) Defibrylator 40 660,00 III/582 PHYSIO-
CONTROL 

LIFEPAK 
12 

2004 32816394 

8) Defibrylator 40 660,00 III/465 PHYSIO-
CONTROL 

LIFEPAK 
12 

2004 32227052 

9) Defibrylator 44 635,76 VI/242/10 ZOLL M-
SERIES 

2009 T09H114515 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Bydgoszczy.   
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


